

CEBEMOS DE JUGANU BRASIL SERVICOS DE ILUMINACAO INTELIGENTE LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA
OTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/01/2024 VALOR TOTAL: R\$ 2.827.626,25 DESTINATÁRIO:
MUNICÍPIO DE ITABAIANA - PRACA FAUSTO CARDOSO, 12 CENTRO Itabaiana-SE

NF-e
N° 87
Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JB

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3524 0137 0729 3200 0150 5500 1000 0000 8712 6739 6104

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

JUGANU BRASIL SERVICOS DE ILUMINACAO INTELIGENTE LTDA.
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 452
JARDIM TRES MARIAS - 06790-070
Taboao da Serra - SP Fone: (11) 3670-6300

N° 87
Série 1
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240188653940 - 26/01/2024 14:50:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

675.546.247.112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

37.072.932/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

CNPJ / CPF

13.104.740/0001-10

DATA DA EMISSÃO

26/01/2024

ENDEREÇO

PRACA FAUSTO CARDOSO, 12

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49500-001

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/01/2024

MUNICÍPIO

Itabaiana

UF

FONE / FAX

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:50:14

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 26/01/2024
Val. 827.626,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.827.626,25	117.965,05	0,00	0,00	0,00	2.827.626,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.827.626,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSBARUC TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

21.038.936/0001-81

ENDEREÇO

RUA STA FRANCISCA, 485

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

143927204110

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PRD00007	Luminaria 100W	94054900	100	6102	UN	300	1.225,12	367.536,00	367.536,00	14.701,44	0,00	4,00	0,00
PR101204000-6	Luminaria 150W CEST: 21.122.00	94054900	100	6102	UN	255	1.455,67	371.195,85	371.195,85	14.847,83	0,00	4,00	0,00
PR10604021-1	Luminaria 200W CEST: 21.122.00	94054900	100	6102	UN	470	1.695,52	796.894,40	796.894,40	31.875,78	0,00	4,00	0,00
PRD00009	BRACO PADRAO	85176130	100	6102	PC	1.000	1.130,00	1.130.000,00	1.130.000,00	45.200,00	0,00	4,00	0,00
PRD00011	RELE FOTOELETRICO	85364900	000	6102	UN	2.025	80,00	162.000,00	162.000,00	11.340,00	0,00	7,00	0,00

Fiscal

Vinicius Sara da Costa
Secretário de Obras, Infraestrutura,
Urbanismo e dos Serviços Públicos
Prefeitura Municipal de Itabaiana

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Van Henrique Lopes Santana
Eng° Civil - CREA/SE 2715638353
Coordenador de Núcleo

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Kartysson José de Andrade Machado
Eng° Eletricista - CREA 2718736348
Coordenador de Núcleo

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: bruno.gemus@juganu.com
Inf. Contribuinte: Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO